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CALZADO DE SEGURIDAD 
QUEBEC CHICAGO

TALLA

39
40
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42
43

CÓDIGO

153629993604
153629993605
153629993606
153629993607
153629993608

TALLAS

Goma resistente a los hidrocarburos, 
y sus derivados.

Capellada: Cuero Crazy Horse
Forro: Cuero
Puntera: Composite 200J
Plantilla: Antiperforante texil 1100N
Suela: Eva/Rubber

QUEBEC Chicago reconocida línea de calzados de seguridad  fabricado en cuero crazy horse color café. Calzado cementado con  entresuela de EVA que 
brinda mayor comodidad. Planta de goma  resistente a los hidrocarburos y sus derivados. Producto que  proporciona comodidad, confort y estilo durante 
toda la jornada  laboral. 
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VISTA LATERAL

TALLA

44
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CÓDIGO

153629993609
153629993610
153629993611

SUELA

COMPOSICIÓN MATERIALES

Capellada
CUERO 

CALZADO
antibacterial

PLANTA
GOMA RESISTENTE

Puntera
COMposite

TECNOLOGÍAS

REPELENTE
AL  AGUA


